Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Кемерово
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.01.2025
Согласовано Главой подразделения Сбоева Л. Сдано Кут Хуми
Присутствовали:
1. Сбоева Людмила
2. Перминова Елена
3. Дмитриева Елена
4. Пашкевич Светлана
5. Сидорова Ирина
6. Гилева Людмила
7. Рыкова Светлана
8. Ярощук Татьяна
9. Залетов Вадим

Состоялись
1. Заслушали секретаря ИВДИВО Кемерово по исполнению решений Советов подразделения за 2024 год.
2. По заданию с 36-го Синтеза ИВО стяжали ипостасные, трансвизорные и синтез-тела по архетипам.
3. Стяжание по материалам 68-го Синтеза ИВО Калининград практик №№2,3,4 (16 эволюционных космических плотностей, 16 Космосов и 32-х архетипов ИВДИВО).

Решения
1. Продолжить исполнение решений по Советам подразделения Кемерово за 2024 год.
2. Начать подготовку к съезду в Москве по тематике служение ИВАС ракурсом подразделения Кемерово.
3.Активно начать работу по набору 1-го курса Синтеза ИВО в Кемерово.

Составил ИВДИВО-Секретарь Пашкевич Светлана